
2007年 7 月 11日  
町内会の皆様へ 

福山市伏見町町内会 
会長 村 上 召 一 
総務 安 原 幸 雄 

 
福山駅前広場整備工事説明会のご案内 

 
 
 拝啓 いよいよ夏の到来を迎え、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し
上げます。 
 さて、昨年度より福山市が駅前広場の整備に伴い工事に入っていますが、隣接する当町
内会においても当初の段階から協議に参加できないまま計画が進み、既に着工されている
現在においても十分な説明がなされていないように思います。 
 そこで、この度、計画の担当部署である福山市建設局都市部都市整備課にご協力いただ
き説明会を開催する運びとなりました。皆様においても高い関心をお持ちのことと思いま
す。ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

◆ 日時  平成 19 年 7月 20日（金）午後 6時から 

◆ 場所  伏見町集会所（伏見町 3-7） 

◆ 内容 

福山駅前広場整備工事の説明 

質疑応答 

◆ 説明会次第 

1、開会  町内会長 

2、説明  福山市建設局都市部都市整備課 

3、質疑等 

4、閉会 
 


